Obscurus somno vacuo, dum nocte cubarem  
Capit ab externo nuper mens libera sensa  
Post varias species ipsum quoq; Virginem dico  
Conceptum versare animo, quid nempe tecum  
In bivio quod Christicolas detinet annos  
Num primo immandas fuerit, num post diuinum  
Hoc ego dum mecum validusq; dñus regit  
Obrepit sensim & dulci medicamine praesum  
Membra sopor etrum visa oculis se fisterunt  
Alma Parens, nil dissimilans, sed qualiter  
In solio Regna sedet mortalia fata  
Diffonenis tam cū maiestate respluit  
Percutit insolitus Dixa splendorq; deum  
Mortalem intuitum: non tanto extinguit  
Cum novus eoz surgit de cardine Titus,  
Nec tanto candore miscat, cum noctes  
Exhibuit plenos vulnus argentea Phala.  
Tunc ego, sicut adhuc obiecta recente vix  
Haerebam, O Virgo, Dea quæ proxima  
Iura tenes, quam summus honor nobis tenet  
Qui neq; dulce tuum mœreor depromeret  
Nam video (atq; aliter possit) sentire  
Esto mibi quod te non nevus origines aqua  
Attingit; nec enim tantus confidere posse  
In te, Dixa, mitor, animam si forte caput  
Exigue quamvis macula vel labi batere  
Sed si quid mea vota valent, & si quid  
Ante alios sperare potest, quem configurari  
Concepimus in luce tui auspicioq; beatus  
Mortales hujus vita prodire sub auro  
A pueri si te, ut Dominam simul atq; Parva  
Dilexi & colui; fas à te querere, Dixa  
Sit mibi, quo noctam potuisti evadere  
Quæ tot am infecit stirpem gentoris Adam  
Non alio siquidem scimus te germe nata  
Tunc Regina poli: Tua sunt temeraria, dixi  
Vota nimis, nec tam a eternis mortalibus  
Nostræ arcana datum est: non his qui calamo  
Prendere & eternas merentur secundum  
Ipse etiam qui Christicolas moderantur  
Dirigit in terris gaudiq; oracula, nulli  
Nejcius, exprimit, nondum satis haec dicit  
Luminis ut dubi nebula depellere posse  
Sed quia te pietas & nostri zelus bona  
Efficit audentem, soliti hanc invita fons  
Transgrediar fines, req; in generalia mea  
Divinae admittam, ne spes tuus excedat auctor  
Exemplo interea presenti concepe, quatuor  
Nostræ abundet amor, quidam me non irritu ut  
Esse meus quicunq; cliens ariet atque rufus  
Arbiter immensus rerum, cui cuncta patet  
Humani generis (quod culpæ authoris Adam  
Perpetue diu signandum causare mortis  
Norat ab aeterno sortem miseratus herbas  
Constituit proprium calo deuittare Naturam  
Corpus ut humanum, dictu mirabile! fons  
Personamq; rei, culpas Deus ipse reorum  
Elueret, dignumq; Pater placenter habebat  
Tantum igitur, quam digna putas, quæ pars deinceps  
Mater opus, gremio cunctis que in matribus  
Concepit Dominum, quem non capit ardor  
Quem neq; milieni postum comprehendere possit  
Illum latet, quem, quicquid virit in celo  
Altorem agnoscat, mambustat, & nomen  
Stringeret, etherea quem nec pectare celeris  
Abso; horrore valent, ad cuius vastationis  
Intuitum tellus, quem quicquid subiectum  
Formidat. Certè Tristadi vix granditer impugnat